
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: tecnico@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Crissolo, lì 06.07.2011 prot. 1162 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA  
 

“Risanamento conservativo dell’impianto per il patt inaggio” .  
(Art.65 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.) 

 
CUP : B13E09000280006 CIG : 270063065F 

 

Esperimento di gara mediante procedura negoziata del giorno 05.07.2011 alle ore 9,00. 
Ditte invitate n. 7 come da elenco. 

 
SI RENDE NOTO L’ESITO DELLA SEGUENTE GARA ESPERITA: 

 
Oggetto: “Risanamento conservativo dell’impianto per il pattinaggio”. 
 
Importo a base di gara soggetto a ribasso  €        39.780,90  
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  €          1.042,00 
Importo complessivo a base di gara    €        40.8 22,90 
 
Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata 
 

Data della gara:   05.07.2011 ore 9,00 
 

Data aggiudicazione provvisoria: 05.07.2011 
 

Ditte invitate:    n. 7 (sette)     
 

Offerte presentate:   n. 2 (due) 
 

Ditte ammesse:   n. 2 (due) 
 

Ditta aggiudicataria:   COMOTTO s.n.c., Via Saluzzo 156 – SAVIGLIANO 
     
Ribasso offerto:   10,68%    
 

Importo contrattuale compresi oneri sicurezza:  €  36.574,30 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO 
        Responsabile del Procedimento 
               Geom. Marco Bovero 

       


